
Informacja prasowa z dn. 5.03.2021 

Inkubator Rzemiosła w Kaliszu

Cech Rzemiosł Budowlanych i Różnych podjął uchwałą Zarządu nr 2/2021 r. z dnia 26.02.2021 decyzję

o stworzeniu wyjątkowego miejsca na mapie naszego miasta pod nazwą "Inkubator Rzemiosła w 

Kaliszu".

Pod tym hasłem kryje się projekt, którego realizacja ma zapewnić przedsiębiorcom, uczniom i 

mieszkańcom Kalisza jeszcze lepszy dostęp do zintegrowanego pakietu usług i pomocy świadczonej 

przez rzemieślników zrzeszonych w Cechu.

Celem Inkubatora jest także promocja rzemiosła, szkolnictwa zawodowego oraz szeroko rozumiana 

pomoc społeczna, w tym dla osób starszych lub samotnych.

Zachęcamy do zapoznania się z głównymi wytycznymi projektu poniżej oraz na stronie: 

https://cech-kalisz.pl/inkubator-rzemiosla/

Zapraszamy wszystkie zainteresowane tym projektem firmy lub instytucje do kontaktu z Biurem 

naszego Cechu. Chętnie udzielimy dodatkowych informacji.

Cech Rzemiosł Budowlanych i Różnych w Kaliszu

ul. Częstochowska 93f

tel. 62 757 71 76

kom. 607 759 533

www.cech-kalisz.pl

Zadania Inkubatora Rzemiosła w Kaliszu:

 Wsparcie rzemieślników z Kalisza i regionu,

 Organizowanie szkoleń z zakresu księgowości, kadr, ochrony środowiska i 

zawodowych,

 Koordynowanie współpracy rzemieślników ze szkołami – łączenie edukacji i 

przemysłu

 Wsparcie prawne, administracyjne i marketingowe rzemieślników,

 Rozwój portalu www.rzemioslo.kalisz.pl

 Pośredniczenie w kontaktach rzemieślników z instytucjami państwowymi, 

 Organizowanie szkoleń dodatkowych  dla uczniów rzemiosła w celu 

podwyższenia kwalifikacji,



 Organizowanie konkursów „Najlepszy uczeń i mistrz roku”,

 Koordynowanie współpracy między rzemieślnikami i integracja środowiska,

 Wsparcie w otwarciu i prowadzeniu działalności gospodarczej, 

 Dążenie do otwarcia muzeum rzemiosła w Kaliszu,

 Pomoc mieszkańcom Kalisza w zakresie realizacji usług firm rzemieślniczych 

zrzeszonych w Inkubatorze – „ złota rączka” dla seniora...

Zapraszamy do współpracy firmy i instytucje!


